Edição 107 | Ano 2021
26 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO PP011/2021SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO PP012/2021SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VKBGSX0M-QAQJERRQ-HAVDGWYD-PJZAM95S
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021-SRP

O Pregoeiro do Município de Tapiramutá/BA torna público que realizará licitação na modalidade

Pregão Presencial nº 011/2021-SRP. Tipo Menor Preço global por lote. Objeto: registro de preços

para eventual aquisição de materiais para a manutenção do sistema de iluminação pública,

objetivando atender às necessidades do Município de Tapiramutá. Sessão de abertura: 06/05/2021,

às 9h00min. Local: Setor de Licitações, Praça João Américo de Oliveira, nº 331, Município de

Tapiramutá, Bahia, CEP 44.840-000. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, e LC 123/06.

O Edital estará disponível no endereço eletrônico: http://www.doem.org.br/ba/tapiramuta/editais ou no

setor de licitações localizado no endereço supramencionado. Informações através do e-mail:

licitacaotapir@gmail.com. Em: 23/04/2021 – Paulo Leal Lima de Araújo - Pregoeiro.

Edição 107 | Ano 2021
26 de abril de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PP011/2021SRP

Certificação Digital: VKBGSX0M-QAQJERRQ-HAVDGWYD-PJZAM95S
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021-SRP

O Pregoeiro do Município de Tapiramutá/BA torna público que realizará licitação na modalidade

Pregão Presencial nº 012/2021-SRP. Tipo Maior desconto por lote. Objeto: registro de preços para

eventual aquisição de peças veiculares, objetivando atender às necessidades do Município de

Tapiramutá. Sessão de abertura: 07/05/2021, às 9h00min. Local: Setor de Licitações, Praça João

Américo de Oliveira, nº 331, Município de Tapiramutá, Bahia, CEP 44.840-000. Fundamento Legal:

Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, e LC 123/06. O Edital estará disponível no endereço eletrônico:

http://www.doem.org.br/ba/tapiramuta/editais ou no setor de licitações localizado no endereço

supramencionado. Informações através do e-mail: licitacaotapir@gmail.com. Em: 23/04/2021 – Paulo

Leal Lima de Araújo - Pregoeiro.

Edição 107 | Ano 2021
26 de abril de 2021

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO PP012/2021SRP

Certificação Digital: VKBGSX0M-QAQJERRQ-HAVDGWYD-PJZAM95S
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2021SRP

O pregoeiro oficial do município de Tapiramutá – Bahia, no uso de suas atribuições legais, resolve
ADJUDICAR, o objeto do processo licitatório, realizado sob modalidade Pregão Eletrônico Nº.
003/2021-SRP autuado nos autos do Processo Administrativo Nº. 079/2021, a empresa ID
SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF.
23.300.255/0001-75 no valor global de R$ 2.220.801,36 (dois milhões duzentos e vinte mil oitocentos
e um reais e trinta e seis centavos). Tipo: Menor Preço global. Objeto REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
E MÁQUINAS, COM E SEM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, COM E SEM MOTORISTA,
QUILÔMETRO LIVRE E MANUTENÇÃO INCLUSA, OBJETIVANDO SUPRIR AS NECESSIDADES
DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93.

Tapiramutá - Bahia, 26 de abril de 2021.

Paulo Leal Lima de Araújo
Pregoeiro Oficial

Edição 107 | Ano 2021
26 de abril de 2021

Página 5

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: VKBGSX0M-QAQJERRQ-HAVDGWYD-PJZAM95S
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2021SRP

O Prefeito Municipal de Tapiramutá - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com a Lei Federal Nº. 10.520/2002 e Lei Federal Nº. 8.666/93 resolve HOMOLOGAR o resultado do
processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão Eletrônico Nº. 003/2021-SRP, autuado nos
autos do Processo Administrativo Nº. 079/2021, Tipo: Menor Preço global. Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS E MÁQUINAS, COM E SEM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, COM E SEM
MOTORISTA, QUILÔMETRO LIVRE E MANUTENÇÃO INCLUSA, OBJETIVANDO SUPRIR AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, a empresa ID SERVIÇOS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF.
23.300.255/0001-75 no valor global de R$ 2.220.801,36 (dois milhões duzentos e vinte mil oitocentos
e um reais e trinta e seis centavos).

Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes.

Tapiramutá - Bahia, 26 de abril de 2021.

Roberto Venâncio dos Santos

Prefeito Municipal

Edição 107 | Ano 2021
26 de abril de 2021

Página 6

Certificação Digital: VKBGSX0M-QAQJERRQ-HAVDGWYD-PJZAM95S
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE LICITAÇÃO PP011/2021SRP
	AVISO DE LICITAÇÃO PP012/2021SRP

	PREGÃO ELETRÔNICO
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

		2021-04-26T16:31:52-0300